ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               К А Р А Р
       30.05.2018 г.                                                                                                        ПР-125

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 27.03.2018 № ПР-53
«О предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей
крупного рогатого скота молочного направления  в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Концепцией развития личных подсобных хозяйств населения Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2006 г. № 136 «Об утверждении концепции развития личных подсобных хозяйств населения Республики Татарстан», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района
постановляет:
1. Внести изменение в состав комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей крупного рогатого скота молочного направления изложив в следующей редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                       Э.Н. Фаттахов

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от «30» мая 2018 г. № ПР-125

«Приложение № 2
Утвержден постановлением
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 27.03.2018 г. № ПР-53

СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части затрат
по приобретению коров и нетелей крупного рогатого скота
молочного направления

Председатель комиссии:
Бариев И.Ш. – Заместитель Главы Актанышского МР

Секретарь комиссии:
Касыймова Д.Р. – Начальник организационного отдела Совета

Члены комиссии:
1. Сираева Л.М. – Заместитель руководителя Исполкома по экономике
2. Мирзашарипова О.М. – Начальник отдела экономики Актанышского МР
3. Харисов Д.А. – Начальник УСХиП в Актанышском муниципальном районе
4. Ялалов И.Н. – Начальник ГБУ «Актанышское РГВО»

image1.emf

oleObject1.bin